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Kalisz, dnia 10 sierpnia 2010 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 41

1. Czy Zamawiający w pakiecie 41 pozycja 1 i 2 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g  miał możliwość rozcieńczania w każdym z trzech ogólnie dostępnych rozcieńczalnikach: 0,9% NaCl, 5% roztwór glukozy, wody do iniekcji?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 38
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 25 preparatu Cipronex 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 2400 wlewów?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 38 pozycja 28 preparatu Cipronex 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 1250 wlewów oraz w pakiecie 38 pozycja 29 preparatu Cipronex 200mg/100ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 3500?

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 38 pozycji 25 (Ciprofloxacin  amp. 1% a 10 mlx10 szt.), pozycji 28 (Ciprofloxacin amp. 100 mg/10 mlx10 szt. a 10 ml) oraz pozycji 29 (Ciprofloxacin  fiol. 200 mg/20 mlx10 szt. a 20 ml) i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo większej ilości Wykonawcom?

dotyczy zadania nr 81

5. Czy Zamawiający w pozycjach numer 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 14 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, w opakowaniu typu worek?

6. Czy Zamawiający w pozycjach numer 12 i 13 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym PlasmaLyte?

7. Czy Zamawiający w pozycji numer 17 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym PlasmaVolume 6% (130/0,4) 500ml?

8. Czy Zamawiający w pozycjach numer 23, 24, 26, 27 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym w opakowaniu PourBottle?

dotyczy zadania nr 82
9. Czy Zamawiający w pozycjach numer 1, 2, 3, 4, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, w opakowaniu typu worek?

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 82 pozycja 27 preparatu Cipronex 200mg/100ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 3200 wlewów, w pozycji 28 preparatu Cipronex 400mg/200ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 200 oraz w pozycji 29 preparatu Cipronex 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 60?

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 82 pozycji 27 (Ciprofloxacin 200 mg, 100 ml szt wlew, bezpieczne opakowanie stojące), pozycji 28 (Ciprofloxacin 400 mg, 200 ml szt wlew, bezpieczne opakowanie stojące) oraz pozycji 29 (Ciprofloxacin 100 mg, 50 ml szt wlew, bezpieczne opakowanie stojące) i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo większej ilości Wykonawcom?

dotyczy zadania nr 84

12. Czy Zamawiający w pozycji numer 2 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Clinimix N17G35E 1500 ml?

13. Czy Zamawiający w pozycji numer 3 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N5-800E 1500 ml?

14. Czy Zamawiający w pozycji numer 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N7-1000E 1500 ml?

15. Czy Zamawiający w pozycji numer 5 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N7-1000E 2000 ml?

16. Czy Zamawiający w pozycji numer 6 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N4-550E 1500 ml?

17. Czy Zamawiający w pozycji numer 7 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N4-550E 2000 ml?

18. Czy Zamawiający w pozycji numer 10 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Aminomel 10 % E?

19. Czy Zamawiający w pozycji numer 13 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym ClinOleic 500 ml?

20. Czy Zamawiający w pozycji numer 14 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Decaven 40 ml?

dotyczy zadania nr 85

21. Czy Zamawiający w pozycji numer 1 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N4-550E 1500 ml?

22. Czy Zamawiający w pozycji numer 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N6-900E 1500 ml?

23. Czy Zamawiający w pozycji numer 5 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Multimel N4-550E 2000 ml?

24. Czy Zamawiający w pozycji numer 6 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Clinimix N17G35E 1000 ml?

25. Czy Zamawiający w pozycji numer 7 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Clinimix N17G35E 1500 ml?

26. Czy Zamawiający w pozycjach numer 12 i 14 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Cernevit?

27. Czy Zamawiający w pozycji numer 16 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym Decaven 40 ml?

28. Czy Zamawiający w pozycji numer 19 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym PlasmaVolume 6% (130/0,4) 500 ml?

Odpowiedź: dotyczy pytań nr 1 – 28: Zamawiający w pełni podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ, i nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.
29. Czy Zamawiający w zadaniu nr 85 w pozycji 1, 2, 3, 4 miał na myśli energię niebiałkową?

Odpowiedź: TAK.
dotyczy zapisów projektu umowy

30. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1 i wprowadzi jako obowiązujący następujący zapis:

W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem leków, jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonej partii towaru.
31. Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy?

Odpowiedź: dotyczy pytań nr 30 – 31 Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






